『ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』と「東武動物公園」のコラボイベント「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」の詳細公開!

東武動物公園にて、『ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』とのコラボイベント「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」を開催いたします。



株式会社株式会社 arma bianca 〒164-0013 東京都中野区弥生町 3-35-13 335 中野新橋ビル 3F 03-4500-8789 広報担当 齊藤 直樹 pr@armabianca.com

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカと 東武動物公園は『ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』と東武動物公園のコラボイ ベントを開催いたします。

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」を運営する株式会社アルマビアンカ (本社:東京都中野区、代表取締役:坂井智成)と東武動物公園(東武レジャー企画㈱ 埼玉県宮代町 社長:石附栄一)は、この度、2024年7月20日(土)~9月29日(日)の期間、『ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』とのコラボイベント「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」を開催いたします。





2024年7月20日(土)より東武動物公園にて「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」の開催が決定いたしました。

開催初日と翌日(7月20日(土)・21日(日))の2日間にオリジナルグッズをご購入いただくには、ショップ店舗への入店日時を指定した専用チケットの購入(ローソンチケット事前抽選)が必要となります。

「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」

開催期間: 2024年7月20日(土)~2024年9月29日(日)

開催場所:東武動物公園

▼「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」特設サイト https://event.amnibus.com/lovelive-nijigasaki-tobuzoo/

※掲載内容は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

### 【コラボ入園券】

描き下ろしイラストがデザインされた「レプリカチケット(全3種からランダムで1枚)」と「オリジナルチケットホルダー」がセットになった『コラボ入園券』を入園ゲートチケット窓口で販売します。

また、『コラボ入園券』をご購入いただいたお客様には、スタンプラリーにご参加いただける「スタンプラリー台紙」を特典としてお渡しします。また、スタンプラリーのスタンプを集めたお客様には「スタンプラリー景品ポストカード」をプレゼントします。

さらには、コラボイベント期間中に誕生日(8月8日)を迎える「優木せつ菜」の「バースデー入園特典ポストカード」を8月1日(木)~8日(木)の期間限定でプレゼントします。







©2022 プロジェクトラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

- ※「レプリカチケット(全3種)」はランダム配布となります。絵柄は選べません。
- ※グッズ、特典は数量限定のため、品切れになる場合がございます。
- ※シニア(60歳以上)の方は、チケットご購入時に年齢の分かる証明書をご提示ください。
- ※「コラボ入園券」は、割引券との併用はできません。
- ※お支払いは、現金・クレジットカード・PayPay のご利用が可能です。
- ※画像はイメージです。掲載しているデザインは実物と異なる場合がございます。

## 【オリジナルグッズ】

描き下ろしイラストやちびキャライラストを使用したオリジナルグッズを販売いたします。また、グッズ購入特典として、2,000 円 (税込) お買い上げごとに、「特典ポストカード (全 13 種)」をランダムで 1 枚プレゼントいたします。

## 【販売場所】 遊園地内 ショップ「リトルキャビン」



- ※価格は全て税込です。
- ※お支払いは現金・クレジットカード・交通系電子マネー・PayPay のご利用が可能です。
- ※トレーディング商品はブラインドタイプとなります。絵柄は選べません。
- ※1会計につき、オープン商品 2 個まで。トレーディング商品は単品 10 個・BOX1 個(同時購入可)まで。

会期初回は別途購入制限を設けさせていただく場合がございます。

- ※レジ袋は有料となります。
- ※購入特典の「特典ポストカード(全13種)」はランダム配布のため、絵柄は選べません。
- ※レシートの合算はできませんので予めご了承ください。
- ※商品、特典は数量限定のため、品切れになる場合がございます。
- ※掲載しているデザインは実物と異なる場合がございます。
- ※一部商品を除き、「AMNIBUS」「ARMA BIANCA」「アニメイト」にて事後販売を予定しております。事後販売情報については決定次第お知らせします。
- ▼7月20日(土) · 21日(日)のオリジナルグッズ販売について
- 7月20日(土)・21日(日)の2日間は、店内の混雑緩和および入店待機列を最小限にするため、ショップ店舗への入店日時を指定した、「ショップ入店整理券付きコラボ入園券」が必要となります。(ローソンチケット事前抽選)

なお、両日とも 15:30 以降はフリー入店を予定しております。チケットの申し込み状況によっては、フリー入店の開催時間が早まる場合がございます。

#### ▼ショップ入店整理券付きコラボ入園券について

【チケット内容】「入園券」+「ショップ入店整理券」+「コラボ入園券特典」

【チケット料金】大人(18 歳以上)2,600 円/中人(中高校生)2,300 円/小人(3 歳~小学生)1,600 円

#### 【時間区分】

 $10:00 \sim 10:30 / 10:30 \sim 11:00 / 11:00 \sim 11:30 / 11:30 \sim 12:00 / 12:00 \sim 12:30 / 12:30 \sim 13:00 / 12:0$ 

13:00~13:30/13:30~14:00/14:00~14:30/14:30~15:00

※各回 30 分入替制

▼ローソンチケット 抽選申込方法

【申込方法】 ローソンチケット専用サイトにて受付

URL: https://l-tike.com/lovelive/

※抽選申込に関する注意事項や当日のご利用方法は、東武動物公園公式ホームページをご確認ください。

## ■先行抽選

【申込期間】2024年6月21日(金)17:00~6月30日(日)23:59

【当選発表】2024年7月4日(木)15:00~

【支払い・発券期限】2024年7月8日(月)23:59

#### ■一般販売

【販売期間】2024年7月13日(土)10:00~7月19日(金)17:00 ※残数がある場合のみ販売。指定枚数に達し次第、販売終了

▼コラボ限定購入特典、「AMNIBUS」&「ARMA BIANCA」&「アニメイト」限定 BOX 購入特典本コラボイベントと「AMNIBUS」「ARMA BIANCA」「アニメイト」限定で、次の商品を 1BOX 購入につき 1 点、先着で特典グッズをプレゼントいたします。

- ・東武動物公園コラボ 描き下ろし サファリルック ver. トレーディングスクエア缶バッジ
- ・東武動物公園コラボ 描き下ろし サファリルック ver. トレーディングインスタントカメラ風イラストカード 2 枚セット
- ・東武動物公園コラボ 描き下ろし サファリルック ver. トレーディングミニアクリルスタンド
- ・東武動物公園コラボ 描き下ろし サファリルック ver. トレーディングアクリルカード
- ・東武動物公園コラボ 描き下ろし サファリルック ver. トレーディングアクリルキータグ
- ・東武動物公園コラボ トレーディング ちびキャラ ハート型缶バッジ
- ・東武動物公園コラボ トレーディング ちびキャラ インスタントカメラ風イラストカード 2 枚セット
- ・東武動物公園コラボトレーディング ちびキャラ アクリルスタンド
- ・東武動物公園コラボ トレーディング ちびキャラ アクリルキーホルダー

※BOX 購入特典はコラボ限定購入特典、「AMNIBUS」&「ARMA BIANCA」&「アニメイト」で異なる絵柄になります。

※「AMNIBUS」、「ARMA BIANCA」、「アニメイト」の BOX 購入特典は共通の絵柄になります。

- ※画像はイメージです。実際の特典とは異なる場合がございます。
- ※特典は予定の為、予告なく変更になる可能性がございます。
- ※特典はなくなり次第終了とさせていただきます。

コラボ限定購入特典、「AMNIBUS」&「ARMA BIANCA」&「アニメイト」限定 BOX 購入特典の詳細はこちら

https://event.amnibus.com/lovelive-nijigasaki-tobuzoo/



高咲 侑役の矢野妃菜喜さん、上原歩夢役の大西亜玖璃さんをお迎えする、トークイベントを開催します。

本コラボイベントに関することをはじめ、2024年9月6日(金)に公開を控える映画「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 完結編 第1章」についてなど、本イベントでしか聞くことのできない生の声をお楽しみいただけます。

さらには、トークだけではなく、サイン入りグッズなどが当たる抽選会なども開催します。東 武動物公園ならではのトークイベントにご期待ください。

なお、トークイベントをご観覧いただくには、会場へのご入場および座席を指定した「トークイベント観覧指定席券付きコラボ入園券」 (ローソンチケット事前抽選) の販売を予定しております。

開催時間やチケット販売など公演詳細は別途お知らせいたします。

#### ▼キャストトークイベント 開催概要

【開催日】2024年8月14日(水)

【開催時間】詳細は別途お知らせいたします。

【開催場所】イベントステージ「東武動物公園 HOLA!」

【座 席】会場内全席指定

【出 演】矢野妃菜喜(高咲 侑役)/大西亜玖璃(上原歩夢役)

<キャストトークイベントに関するお問合せ>

東武動物公園 (代表) 電話: 0480-93-1200

\_\_\_\_\_

## 【コラボレストラン】

コラボイベント期間中 遊園地内のレストラン「G's レストラン」をコラボレストランとして営業します。フードメニューには「A3ペーパーランチョンマット」、ドリンクメニューには「特典コースター」を注文特典としてお渡しします。

また、コラボイベント期間中に誕生日(8月8日)を迎える「優木せつ菜」のバースデーメニューを8月1日(木)~8日(木)の期間限定で販売します。

【販売場所】遊園地内 「G's レストラン」

【営業時間】11:00~ラストオーダー閉園 1 時間前(ドリンクメニューは 30 分前)

<コラボレストランご案内・注意事項>

- おひとり様1オーダー以上をお願いします。
- ・ドリンクメニューのみのオーダーも可能ですが、原則お席でのご飲食をお願いします。 (テイクアウトメニューはございません。)
- ・フードメニューのご注文は1回のご利用につき1品まで。ドリンク類の注文数は混雑状況により、別途注文個数制限を設ける場合がございます。
- ・コラボレストランご利用の時間制限はございませんが、混雑状況によっては別途時間制限を設けさせていただく場合がございます。
- ・混雑状況によっては、ご入店までにお時間をいただく場合や受付時間が早まる場合がございます。
- ・店内でのトレーディング行為や待ち合わせ、金銭の発生する取引はお断りします。
- ・アレルギー等ご心配なお客様は必ず店舗スタッフまでご相談ください。



- ※フードメニュー注文特典の「A3ペーパーランチョンマット(全2種)」は絵柄をお選びいただけます。
- ※クラッシュゼリーソーダ注文特典「クラッシュゼリー特典コースター(全**3**種)」は対象メニューの絵柄をお渡しします。
- ※ソフトドリンク注文特典「ソフトドリンク特典コースター(全 13 種)はランダム配布となります。絵柄は選べません。
- ※商品、特典は数量限定のため、品切れになる場合がございます。
- ※現金、クレジットカード、電子マネー、バーコード決済がご利用いただけます。
- ※画像はイメージです。掲載しているデザインは実物と異なる場合がございます。

遊園地内のゲームコーナー「レインボータウン」ではオリジナル景品がもらえるコラボガラポンを実施します。

【開催場所】遊園地内 ゲームコーナー「レインボータウン」

【参加料金】1 ゲーム 500円 (税込)

【景品内容】

S賞…キャンバスボード(全4種)

A賞…A3マット加工ポスター(全4種)※ランダム配布

B賞…ステッカー(全13種)※ランダム配布



※景品は数量限定のため、品切れになる場合がございます。

※A・B 賞の景品はランダムでお渡しします。絵柄は選べません。

※お支払いは現金のみ。クレジットカードや電子マネー等はご利用いただけません。

※画像はイメージです。掲載しているデザインは実物と異なる場合がございます。

【観覧車「エマさんのチーズ風車」ゴンドラ内アナウンス】

今回のコラボイベントのために収録した「メンバーアナウンス」を放送します。東武動物公園でしか聴けないオリジナルボイスは必聴です。

【メンバー】高咲 侑/上原歩夢

【放送場所】観覧車「エマさんのチーズ風車」ゴンドラ内

【利用料金】1人様600円(のりもの券6枚)※アトラクションパス(アトラクション乗り放題)利用可。

※強風や点検等により運休となる場合がございます。



# 【パネル展示】

描き下ろしイラストパネルを、動物園内「ふれあい動物の森」前に展示します。また、ちびキャライラストは各メンバーに設定された動物舎付近にてパネル展示をおこないます。メンバーたちとの写真撮影をお楽しみください。

### 【展示場所】

描き下ろしイラストパネル…動物園内 「ふれあい動物の森」前 ちびキャライラストパネル…動物園内 各メンバーに設定された動物舎付近



# 【Xフォロー&リポストキャンペーン】

「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会×東武動物公園」の開催を記念して、フォロー&リポストキャンペーンを開催いたします。

該当ポストをリポスト&AMNIBUS と東武動物公園の公式アカウントをフォローすることで、抽選で1名様に特典の「特典ポストカード(全13種)」のコンプリートセットをプレゼントいたします。

「AMNIBUS 公式 X アカウント」 <a href="https://x.com/AMNIBUS">https://x.com/AMNIBUS</a>
「東武動物公園 公式 X アカウント」 <a href="https://x.com/tobuzoo\_info">https://x.com/tobuzoo\_info</a>

X フォロー&リポストキャンペーンの詳細はこちら https://event.amnibus.com/lovelive-nijigasaki-tobuzoo/

▼AMNIBUS(アムニバス)について

https://amnibus.com/

https://x.com/AMNIBUS

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

「古書新典八国に関わてお明」へたは

【東武動物公園に関するお問い合わせ】

東武レジャー企画株式会社 東武動物公園

住所: 〒345-0831 埼玉県南埼玉郡宮代町須賀 110

電話: 0480-93-1200

Fax: 0480-92-2694

Web: http://www.tobuzoo.com

担当: 業務部 中嶋・前田・白石・鈴木

## 【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社 arma bianca

住所: 〒164-0013 東京都中野区弥生町 3-35-13 335 中野新橋ビル 3F

お問い合わせフォーム(https://armabianca.com/contact)よりご連絡をお願いいたします。

担当: 齊藤直樹 Mail: pr@armabianca.com

\_\_\_\_\_

発行元 株式会社 arma bianca Web http://armabianca.com/

©2022 プロジェクトラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会